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„BAJKA
„

 
Ramowy program XIII edycji Światowych Dni Bajki 2019 r. : 
  

Stowarzyszenie „Bajka” jest organizatorem XIII edycji Światowych Dni Bajki.                        
Impreza odbędzie się na terenie Olsztyna oraz innych miast województwa. 
Światowe Dni Bajki- to marka prawnie chroniona. Jest to jedyna w Polsce i Europie 
tego typu impreza realizowana w otwartej formule z elementami stałymi opartymi     
na bajkowości, naukowości i międzynarodowości, czwarty  filar to „Bajkowe show 
sportowe”. 
Naszą misją jest odbudowa i wzmocnienie pozytywnych relacji międzyludzkich, 
wartości rodziny, poznanie innych narodów i kultur przez pryzmat bajki i wspólnej 
zabawy.  
Naszą wizją  jest realizacja Światowych Dni Bajki  na takim poziomie i o takim      
zasięgu żeby  stały się wyróżnikiem Warmii i Mazur oraz identyfikatorem Polski 
 w Europie i świecie. 
Program obchodów XIII edycji Światowych Dni Bajki w Olsztynie: 
30 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 3 w Olsztynie odbędzie się uroczyste                     
zakończenie ”Międzynarodowego Konkursu Plastycznego na Ilustrację Plakatu XIII 
Światowych Dni Bajki”. Gala połączona z wystawą prac, wręczaniem nagród                           
i występami dzieci. 
 
30 maja „Bajka jedzie z nami” – czytanie bajek w komunikacji miejskiej                                
(120 autobusów i 14 tramwajów, w godzinach 10.00 – 12.00). 
 
Uroczyste otwarcie Światowych Dni Bajki nastąpi 31 maja o godzinie 10.00 na 
schodach ratusza. Parada postaci bajkowych przejdzie do Hali Widowiskowo-
Sportowej URANIA. Wręczanie pucharów i upominków placówkom oświatowym 
biorącym udział   w „Paradzie postaci bajkowych”, udział zapowiedziały mniejszości 
narodowe  i etniczne, bal postaci bajkowych, „Bajkowe potyczki szachowe”, „Festi-
wal gier  planszowych”, „Piękni jak z bajki” –doradztwo firm kosmetycznych. Tur-
niej piłki nożnej dziewczynek i chłopców (6,7 lat) POL-Franc CUP 2019. 
 
1 czerwca „Dzień dziecka na sportowo”- turniej judo dla najmłodszych oraz rodzin, 
gry i zabawy rekreacyjne dla wszystkich chętnych, „Bajkowe potyczki szachowe”, 
„Festiwal gier planszowych”, „Piękni jak z bajki” –doradztwo firm kosmetycznych. 
Początek – godzina 11.00 Hala URANIA 
 
 2 czerwca „Bajkowe show sportowe” a w nim „Mundurowe inspiracje”                            
- bezpieczeństwo dzieci młodzieży na Warmii i Mazurach” z udziałem wszystkich 
służb mundurowych i instytucji zainteresowanych bezpieczeństwem oraz „Bajkowy, 
rodzinny zlot rowerowy”, „Zabawa z piłką w roli głównej”, „Bajkowe potyczki                     
szachowe”, „Festiwal gier planszowych”, „Piękni jak z bajki” –doradztwo firm                             
kosmetycznych, Turniej piłki nożnej dziewczynek i chłopców (6,7 lat) POL-Franc 



 

 

CUP 2019 r. (finały). Wyścig rowerowy – UWM Kortowo. „Bajkowe, rodzinne zaba-
wy z tenisem ziemnym”- Park Jakubowo. (od 10.00 do 20.00). 
Wręczanie pucharów, medali, nagród i upominków w wielu zabawach, grach                     
zlotach itp. Początek – godzina 11.00 Hala URANIA i tereny przyległe. 
 
UWAGA! Ramy programu są skończone ale wewnątrz programu każdego dnia do-
chodzą imprezy cząstkowe (np.: czytanie bajek przed ratuszem, stoisko NBP z in-
formacjami i wymianą pieniędzy na 5 zł okolicznościowe (Frombork na monecie), 
impreza w Centrum Polsko- Francuskim czy w Książnicy Polskiej, stoisko ZHP. 
Prowadzimy rozmowy z Planetarium i Teatrem Lalek w sprawie udziału w XIII ŚDB. 
 
 


